
 

  

 

 
    KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU                                                    

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 X NIEDZIELA ZWYKŁA                                 7 czerwiec 2026 r. 

Dzisiejsza kolekta wyraża prawdziwą pokorę. Uczy nas właściwej postawy, jaką powinniśmy 
przyjąć. Najpierw trzeba uświadomić sobie, że to w Bogu jest źródło każdego dobra – że to On jest 
pierwszy. My natomiast możemy stawać przed Nim w pokornej modlitwie, tak jak stworzenie staje wobec 
swojego Stwórcy. Od Niego pochodzi wszystko, co posiadamy, ale także wszystko, co poznajemy i 
rozumiemy – dzięki Jego natchnieniu i działaniu Jego Ducha. Jeżeli potrafimy rozróżnić dobro od zła, to, 
co nieprawe, od tego, co sprawiedliwe i słuszne, to dzieje się tak tylko dzięki temu, że On nas pouczył. 
Również nasza odpowiedź na udzieloną nam łaskę sprawia, że jesteśmy zdolni wypełnić to, co znajduje 
upodobanie w Jego oczach. Wszystko, kim jesteśmy, co posiadamy i co potrafimy, pochodzi od Niego 

Obchody liturgiczne tygodnia: 

Poniedziałek          - Wspomnienie św. Jadwigi Królowej,                                                                                                                                                    

Czwartek       - Wspomnienie św. Barnaby, Apostoła,                                                                                 

Piątek                     - Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa                                                                  

Sobota        - Święto św. Antoniego Padewskiego, prezbitera i dK. 

Zapraszamy na nabożeństwa do Najświętszego Serca Pana Jezusa, które odprawiamy przed 

wieczorną Mszą św. o godz.18.30 

Wszystkim którzy zaangażowali się w przygotowanie Uroczystości Bożego Ciała w naszym kościele 
serdecznie dziękujemy. Wyrazy szczególnej wdzięczności kierujemy do Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 
za projekt i wykonanie ołtarza przed furtą klasztorną. Jest to piękne świadectwo franciszkańskiej pobożności 
eucharystycznej w roku jubileuszu 800 - lecia: od śmierci naszego zakondawcy.  

Dnia 13 czerwca br. w sobotę w naszym ogrodzie klasztornym w ramach - X Festiwalu książki w Opolu 
spotkanie autorskie z O. Prof. dr hab. Adamem Sikorą OFM z Poznania – teologiem biblistą, pisarzem i 
tłumaczem. Wieczór autorski poprowadzi O. Prof. dr hab. Sebastian Jasiński OFM.  Więcej informacji można 
znaleźć na plakatach. 

W przyszłą niedzielę dnia 14 czerwca br. miesięczne spotkanie formacyjne miejscowej wspólnoty 
Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. O godz. 15.oo Koronka Bożego Miłosierdzia i Msza św. następnie 
spotkanie formacyjne w refektarzu klasztornym. 

Zapraszamy na jednodniowe rekolekcje organizowane przez Grupę Modlitwy św. Ojca Pio, które 
odbędą się 29 sierpnia 2026 roku, w sobotę tutejszym klasztorze. Tematem rekolekcji będą słowa: „Jak 
udźwignąć rodzinę”. Rekolekcje poprowadzi o. Walenty Piechaczek OFM, duszpasterz Centrum Formacji 
Rodzin w Kobylinie. Lista zapisów uczestników znajduje się na naszej furcie klasztornej. Serdecznie 
zachęcamy do udziału i wspólnej modlitwy. 

W tym roku XXVI Jarmark Franciszkański odbędzie się w dniach 12 i 13 września. Serdecznie 
zapraszamy sponsorów i chętnych do włączenia się w organizację tego wydarzenia. 

Za wszelkie modlitwy, ofiary i zamawianie Mszy św. w naszym kościele składamy serdeczne „Bóg 
zapłać”. Niech Bóg darzy Was obficie swoim błogosławieństwem. POKÓJ I DOBRO. 


